CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 1 DE 3

EDITAL UNITINS/FAPEMS nº 035/2014

Divulgação do Resultado Final da Prova Didática, convocação para defesa de memorial e cronograma, do Concurso
Público para Provimento de Vagas para os Cargos de Professor Universitário Mestre (III) e Professor Universitário

Doutor(IV) da Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS).

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS (UNITINS), neste ato representada pelo seu Reitor, JOABER
DIVINO MACEDO, nomeado pelo Ato nº 62NM, publicado no Diário Oficial do Estado, nº. 3.294 de 5 de janeiro de 2011,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do Estatuto da Fundação Universidade do Tocantins
(UNITINS), RESOLVE:

1. Divulgar, conforme Anexo I, o Resultado Final da Prova Didática do Concurso Público para Provimento de Vagas

para os Cargos de Professor Universitário Mestre (III) e Professor Universitário Doutor(IV) da Fundação
Universidade do Tocantins (UNITINS), referente ao Edital UNITINS/FAPEMS nº 031/2014.

2. Convocar, os candidatos APROVADOS na Prova Didática, nas vagas: 157, 162, 164 e 168, constantes do Anexo
I deste Edital, para a Segunda Etapa do Concurso (defesa de memorial).

3. Divulgar o cronograma para a defesa de memorial, conforme as disposições do Anexo II, deste Edital.

Palmas/TO 21 de novembro de 2014.

JOABER DIVINO MACEDO
REITOR

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 2 DE 3

ANEXO I
Resultado Final da Prova Didática, do Concurso Público para Provimento de Vagas para os Cargos de Professor

Universitário Mestre (III) e Professor Universitário Doutor(IV) da Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS).

INSC.INSC.INSC.INSC.    NOMENOMENOMENOME
DOC. DE DOC. DE DOC. DE DOC. DE

IDENTIFICAÇÃOIDENTIFICAÇÃOIDENTIFICAÇÃOIDENTIFICAÇÃO
EXPEDDOREXPEDDOREXPEDDOREXPEDDOR    VAGAVAGAVAGAVAGA    EXAMINADOR 01EXAMINADOR 01EXAMINADOR 01EXAMINADOR 01    EXAMINADOR 02EXAMINADOR 02EXAMINADOR 02EXAMINADOR 02    EXAMINADOR 03EXAMINADOR 03EXAMINADOR 03EXAMINADOR 03    TOTALTOTALTOTALTOTAL    SITUAÇÃOSITUAÇÃOSITUAÇÃOSITUAÇÃO

30479 ALINNE DA SILVA 3888288 SSPSC 157 86,00 80,00 74,00 80,00 APROVADO
30416 ANGÉLICA CRISTINA FERNANDES DEUS 333082229 SSP/SP 157 93,00 90,00 95,00 92,67 APROVADO
30470 CRISTIANY SALLY A. DE OLIVEIRA 581007 POLITEC 157 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
30088 FABRICIO HENRIQUE MORERIA SALGADO 615176 SSP/TO 157 16,00 22,00 30,00 22,67 REPROVADO
30861 JOEDNA SILVA CRUZ 2343398 SSP/PB 157 27,00 42,00 36,00 35,00 REPROVADO
30869 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALMEIDA 0648252809 SSP/BA 157 27,00 36,00 36,00 33,00 REPROVADO
30926 MAURO LÚCIO TORRES CORRÊA M-3044995 SSPMG 157 42,00 45,00 64,00 50,33 APROVADO
31095 RODINEI FACCO PEGORARO 9046385317 SSP/RS 157 73,00 60,00 79,00 70,67 APROVADO
30741 THAIS RODRIGUES COSER 1664986 SSP/DF 157 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
31043 GUILLERMO MARCELO GOMEZ V663451-X DPF 162 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
30499 JOSE MARIA VILLELA PADUA 12019271 SSP/MG 162 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
30932 LUCAS KOSHY NAOE 22018881 SSP SP 162 76,00 77,00 72,00 75,00 APROVADO
30407 FRANCISCO DAS CHAGAS VIEIRA SALES 1892200 SSP 164 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
30952 RENATA DIAS FRANÇOSO 299646506 SSP/SP 164 44,00 40,00 40,00 41,33 REPROVADO
30943 RICARDO FLORES HAIDAR 1817861 SSP/DF 164 43,00 45,00 44,00 44,00 REPROVADO
30177 ANDRÉ PANSONATO 12275930 SJ/MT 168 62,00 62,00 61,00 61,67 APROVADO
30839 FABIO GAIGER SILVEIRA 7688121-0 SSP/SP 168 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
30877 JOSÉ FERNANDO DE SOUSA LIMA 299.283 SSP/PI 168 48,00 37,00 48,00 44,33 REPROVADO
30110 LUCIMAR SOARES DE ARAUJO 0924297425 SSP/BA 168 84,00 85,00 85,00 84,67 APROVADO
30830 LUDIMILLA PORTELA ZAMBALDI LIMA SUZUKI 11379502 SSP/MG 168 100,00 100,00 100,00 100,00 APROVADO
30560 MARCUS RODRIGUES DA COSTA 1040159533 SSP/RS 168 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
30547 RUBENS TOMIO HONDA 200035393 SSP/SP 168 80,00 80,00 83,00 81,00 APROVADO
30854 SERGIO DIAS HILÁRIO 13.569.981-2 SSP/SP 168 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE
30763 TATIANA LIMA DE MELO 1278661-6 SSP/MT 168 95,00 80,00 98,00 91,00 APROVADO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROFESSOR UNIVERSITÁRIO DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO TOCANTINS - UNITINS
FAPEMS – FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA DE MATO GROSSO DO SUL

PÁGINA 3 DE 3

ANEXO II
Cronograma para defesa de memorial do Concurso Público para Provimento de Vagas para os Cargos de Professor
Universitário Mestre (III) e Professor Universitário Doutor(IV) da Fundação Universidade do Tocantins (UNITINS).

LOCAL: CEULP/ULBRA – CENTRO LUTERANO UNIVERSITÁRIO DE PALMAS/TO
ENDEREÇO: AV. TEOTÔNIO SEGURADO, 1501 SUL – PALMAS/TO – CEP: 77019-900

BLOCO 2

VAGA DATA HORÁRIO SALA

157 21/11/2014 14:00 227

162 21/11/2014 17:00 227

168 21/11/2014 14:00 228